

---

# NAVUS HOLDING ApS

**CVR-nr.: 31264995**

Bueager 36  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/07/2025**

---

**Mads E. Hansen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NAVUS HOLDING ApS  
Bueager 36  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 31264995  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i, at udbyde konsulentytelser af høj kvalitet indenfor IT projektledelse, IT service, business management samt foretage investering i værdipapirer og deraf afledte forretninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har udvidet sine normale driftsaktiviteter i begyndelsen af regnskabsåret med stiftelse af et 100% ejet datterselskab med det formål, at drive pålidelig konsulentvirksomhed indenfor primært IT projektledelse, IT service og business management på højt fagligt niveau.

Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2024 udviser et underskud. Udviklingen af selskabets aktiviteter forløb som forventet, hvorfor selskabets ledelse anser årets udvikling og resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår, at arbejde på at forbedre aktiviteten og omkostningsniveauet i selskabets kapitalandele, ved at udvikle selskabets kompetencer samt gennem udvidelse af selskabets forretningsgrundlag og koncept. Resultatet forventes derfor for de kommende år, at blive på samme niveau eller bedre end i det netop afsluttede regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-10.552</b>	<b>828.138</b>
Personaleomkostninger	1	0	-982.772
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.552</b>	<b>-154.634</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-49.516	59.620
Andre finansielle indtægter		2.509	59
Øvrige finansielle omkostninger		-4.749	-2.143
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-62.308</b>	<b>-97.098</b>
Skat af årets resultat	2	2.302	33.777
<b>Årets resultat</b>		<b>-60.006</b>	<b>-63.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-49.516	59.620
Overført resultat		-145.490	-244.941
<b>I alt</b>		<b>-60.006</b>	<b>-63.321</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.104	99.620
Andre værdipapirer og kapitalandele		71.050	71.050
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>121.154</b>	<b>170.670</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>121.154</b>	<b>170.670</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.534	17.534
Udskudte skatteaktiver		18.545	16.243
Tilgodehavende skat		26.000	44.000
Andre tilgodehavender		1.343	0
Periodeafgrænsningsposter		1.332	1.550
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>64.754</b>	<b>79.327</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.825	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>98.825</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		409.443	620.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>573.022</b>	<b>700.122</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>694.176</b>	<b>870.792</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.104	59.620
Overført resultat		220.354	365.844
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>490.458</b>	<b>672.464</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.310	77.810
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	90.948
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		122.408	29.570
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>203.718</b>	<b>198.328</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>203.718</b>	<b>198.328</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>694.176</b>	<b>870.792</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	940.000
Pensioner	0	37.600
Andre omkostninger til social sikring	0	5.172
	<u>0</u>	<u>982.772</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	17.534
Årets regulering af udskudt skat	2.302	16.243
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>33.777</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	59.620
Andel i årets resultat	-49.516
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>10.104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.104</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hovedtal for selskabets tilknyttede virksomhed	100%	50.104	-49.516

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.